UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA
Rua Aristides Novis, nº 02–Federação–Tel: 3283-9519 - CEP 40.210.630–Salvador - BA

e-mail: eng08@ufba.br

Escola Politécnica da Universidade Federal da Bahia

Rua Prof. Aristides Novis, 02 – Federação  40.210-630  Salvador - Bahia

Of. 025/2023-DEM                                   Salvador, 17 de julho de 2023.

Ilmo. Sr.

Prof. Marcelo Embiruçu

MD Diretor da EPUFBA

Ref: homologação de inscrições concurso Edital UFBA 003/2023

Senhor Diretor,

Encaminhamos, após atualização, a lista de candidatos cujas inscrições foram homologadas por

este departamento, conforme Edital UFBA 003/2023 e Edital Interno DEM 001/2023.

Cristiane Mascarenhas Leite

Gustavo Lima Borges

João Paulo Brandão Dantas

Julia Silva de Matos

Karoline Conceição da Fonseca Santos

Pedro Almeida Reis

Pedro Guilherme Carvalho de Souza Marconi

Atenciosamente,

Profa. Paula Frassinetti Cavalcante, DSc.

Vice-Chefe de Departamento

mailto:eng08@ufba.br